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 بانک شهر 30 درصـــد، بانک های تــجــارت و ملت 20 درصــد و بانک های 
صادرات، اقتصاد نوین و رفاه هر کدام 5 درصد از سهام باشگاه پرسپولیس 
کــرد تا به ایــن ترتیب 85 درصــد از سهام سرخ های  را خــریــداری خواهند 
گذار شود. 10 درصد سهام  پایتخت روز دوشنبه این هفته به این بانک ها وا
گــذار شده بود.  باشگاه نیز پیش از این از طریق فرابورس به هــواداران وا
باشگاه استقلال نیز قرار است به هلدینگ خلیج  فارس و پتروشیمی های 

گذار شود. زیر مجموعه این هلدینگ وا

 رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس پیشنهاد تمدید قرارداد را به اوسمار ویه را 
داده تا  علاوه بر ایجاد انگیزه برای این مربی در اواخر فصل، شرایط را برای فصل 
که  گفته  کند. در همین زمینه اوسمار به باشگاه پرسپولیس  آینده هم تثبیت 
به زودی مبلغ پیشنهادی خود را به باشگاه اعلام خواهد کرد تا توافقات نهایی و 
امضای قرارداد انجام شود. قرارداد این مربی به عنوان دستیار یحیی گل محمدی 
150 هزار دلار بوده که در ادامه وقتی به عنوان سرمربی انتخاب شد به 250 هزار 

دلار افزایش یافت.

گذاری   وا
  پرسپولیس
 به 6 بانک مختلف

  پرسپولیس
 به دنبال تمدید 
قرارداد اوسمار

فوتسالجامملتها

درخشــش محصولات بانک پارسیان در هشتمین 
جشنواره نوآوری برتر ایرانی

محصولات »طرح اعتباری خرد با توثیق سیم کارت« و » توکن سازی مسکن 
ک چین« بانک پارسیان در هشتمین جشنواره ملی نوآوری برتر  در بستر بلا

ایرانی به عنوان محصول و نوآوری  برتر ایرانی معرفی شدند.
ــاریــخ 21 اســفــنــدمــاه1402  کــه در ت در »هشتمین جــشــنــواره مــلــی نــــوآوری بــرتــر ایـــرانـــی« 
ــاری خـــرد با  ــب ــت ــرح اع ــ ــزار شـــد، مــحــصــولات »ط ــرگـ ــاه صــنــعــتــی شــریــف بـ ــگ ــش در مــحــل دان
ــوتــوس و » تــوکــن ســازی مسکن  تــوثــیــق ســیــم کــارت« شــرکــت خــدمــات هوشمند هــمــراه ل
ک چــیــن« شــرکــت تــعــاونــی نـــــوآوران لــوتــوس پـــیـــروزی از شــرکــت هــای گــروه  در بــســتــر بـــلا
ــال 1402 معرفی  ــرتــر در سـ ــه عــنــوان مــحــصــول نــــوآور و ب ــارســیــان ب داده پـــــــردازی بــانــک پ
کردند. گواهینامه نـــوآوری برتر ایــرانــی و تندیس زریــن ایــن جشنواره را دریــافــت   شدند و 
معرفی محصول » طرح اعتباری خرد با توثیق سیم کارت«  و مزایای آنبانک پارسیان و همراه اول 
در همکاری با یکدیگر شرکتی با عنوان خدمات هوشمند همراه لوتوس را تأسیس نموده اند 

ک گذاشتن نقاط قوت خود، به ارائه محصولات و خدمات نوآورانه در حوزه های  تا با به اشترا
گیری مالی بردارند.  مالی، پرداختی و بانکی به تمام مردم ایران بپردازند و گامی در جهت فرا
دائمی  کــارت هــای  سیم  مشترکین  بــه  ســیــم کــارت«  توثیق  مبنای  بــر  »اعــتــبــار  محصول 
همراه اول ایــن امکان را می دهــد تا در صــورت اخــذ امتیاز لازم، از ایــن دارایـــی دیجیتال 
کاملاً غیرحضوری و بــدون طی تشریفات  خود به  عنوان وثیقه بــرای اخذ اعتبار به روش 
ــان مــصــرف، ســود بــپــردازنــد. همچنین  ــه انــدازه مصرف و از زم سنتی اســتــفــاده نمایند و ب
، در صــورت بازپرداخت بدهی، بــدون نیاز به هیچ اقــدام  مشتریان با داشتن ایــن اعتبار
ــدداً از اعــتــبــار خـــود خـــرج نمایند. ــج ــرارداد خـــود مــی تــوانــنــد م ــ ــایــان دوره قـ ــا پ  دیــگــری ت

از دیگر مزایای این محصول که نقطه قوت آن در برابر سایر محصولات اعتباری فعلی ارائه شده 
در بازار است، امکان خرید از تمام فروشگاه ها به صورت حضوری یا اینترنتی است و مشابه 
کالا یا خدمات شبکه فروشندگان خاص نیست.  باقی رقبا، مشتری محدود به استفاده از 

داده  مبتنی بر  و  فناورانه  روش هــای  از  استفاده  حاصل  منحصربه فرد،  خصوصیات  ایــن 
که در نتیجه  توجه به موقع، به نیاز مخاطب و برای هم سویی با روندهای جهانی،  است 

طراحی شده و آغاز به کارکرده است.

رسیدیم به حساس ترین مقطع فصل. فصل گذشته درست در همین هفته ها 
بود که سپاهان مقابل ملوان غفلت کرد و پرسپولیس با بردن همه بازی های 
خود، از فرصت پیش آمده برای رسیدن به صدر جدول و دزدیدن جام قهرمانی 
از چنگ سپاهانی ها نهایت بهره را بــرد. حالا در موقعیتی مشابه، استقلال 
صدرنشین است و پرسپولیس مترصد کوچکترین فرصتی خواهد ماند تا صدر 
جدول را به رنگ قرمز در بیاورد. فعلا روی کاغذ استقلال با بردن هر 6 بازی خود 
قهرمان خواهد شد و شانس اول قهرمانی است، اما بردن همه بازی ها نه برای 
استقلال کار آسانی است و نه برای پرسپولیس. فقط باید همراه شد با هیجان 
فوتبال در 40 روز باقی مانده تا انتهای فصل. آنچه در ادامه می خوانید نکات 

جالب درباره 6 هفته باقی مانده از بیست و سومین دوره لیگ برتر است:
استقلال تا اینجای فصل با 32 امتیاز از 12 بازی بهترین تیم در بازی های خانگی 

است و پرسپولیس با 30 امتیاز از همین تعداد بازی در جایگاه دوم قرار دارد.
پرسپولیس تــا اینجای فصل بــا 22 امتیاز از 12 بـــازی دومــیــن تیم بــرتــر در 
ــدول اســتــقــلال بــا 21 امــتــیــاز از ــت. در ایـــن جـ ــارج از خــانــه اسـ  بـــازی هـــای خـ

 12 بازی، بعد از پرسپولیس در جایگاه سوم است.
ــازی خــارج از خانه دارنــد و  استقلال و پرسپولیس هر دو تا پایان فصل 3 ب

جالب آن که هر دو تیم فقط 2 بار از تهران خارج خواهند شد. بازی هفته 27 
پرسپولیس با هوادار و بازی هفته سی ام استقلال با پیکان، با وجود میزبانی 

رقبا در تهران برگزار خواهد شد.
سختی بازی های باقی مانده برای هر دو تیم استقلال و پرسپولیس تقریبا 
کتور در تبریز اســت و  یکسان اســت. سخت ترین بــازی استقلال بــازی با ترا
سخت ترین بــازی پرسپولیس، بــازی با سپاهان در آزادی. ضمن این که هر 
دو تیم با دو تیم در خطر سقوط هم بازی دارند؛ استقلال با فولاد و نساجی و 

پرسپولیس هم با استقلال خوزستان و نساجی.
نساجی در تعیین سرنوشت قهرمان این فصل نقش مهمی ایفا می کند. آنها 
تنها تیمی هستند که در هفته های باقی مانده هم میزبان استقلال هستند و 
هم میزبان پرسپولیس. قطعا نتایج این دو بازی در بقای نساجی تعیین کننده 

خواهد بود.
بازی با ذوب آهن در تهران، شاید یکی از چالش های سخت استقلال در ادامه 
راه باشد. ذوب آهــن تا اینجای فصل بهترین تیم در بازی های خارج از خانه 
گردان نکونام در این بازی خانگی  بوده و این موضوع می تواند کار را برای شا

دشوار کند. 

چین 14:30میانمار

ویتنام 14:30تایلند

استرالیا 17:30عراق

 نزدیک بود یک کامبک تاریخی استقلال را به 
گروهورزش

هیلداحسینیخواه

ــشـــت ســر  ــل مـــمـــکـــن پـ ــکـ ــن شـ ــ ــری ــ ــک ت ــ ــراژی ــ ت
پرسپولیس بیندازد. اما به هر حال زمان زود گذشت و دیدار استقلال 
و شمس آذر به انتهای دقیقه 9 رسید تا آبی ها با برتری 3 بر 2 امتیاز 
کامل، حساس و حیاتی این مسابقه را به حساب خود بریزند. برای 
استقلال که پیروزی 3 بر صفر به پیروزی 3 بر 2 تبدیل کرد هفته های 
آتی نگران کننده تر به نظر می رسد. آنها صدرجدول را بعد از 24 ساعت 
گل و اشتباهات فــردی نشان  گرفتند اما دریافت دو  از سرخ ها پس 
می دهد هر قدم کج شان باعث می شود دوباره صدر را دو دستی تقدیم 

حریف کنند. بهتاش فریبا یار همیشگی آبی ها از شرایط حساس 
تیم محبوبش در هفته های آتی می گوید.

ــدار اســتــقــال مقابل شــمــس آذر را   کیفیت دیـ

چطور دیدید؟
ــازی بــســیــار زیــبــایــی بـــود و انـــواع  بــ

مسائل فنی اعم از شوت زدن، سرزدن، 
بازی سازی و تغییر سیستم را دیدیم. بازی بسیار فیزیکی و سرعتی 
بود و استقلال تا دقیقه 75 برتری یک طرفه ای داشت. بعد از این که 
استقلال سه گل زد خیال همه بازیکنان راحت شده بود و تمرکز تا حد 
زیادی از بین رفت. وقتی در فوتبال فکر کنیم خیال مان راحت شده 
ممکن است اتفاقات بدی بیفتد. در هر صورت کسب سه امتیاز خیلی 
( هم تبریک می گویم  مهم بود. به سعید دقیقی )سرمربی شمس آذر
که با یک تیم جوان این گونه نتیجه می گیرد. اما استقلال از این هفته 
باید خیلی حواس جمع بازی کند و دیگر امتیاز از دست ندهد. حالا 
گر همه بازی های باقی مانده را ببریم  قهرمانی دست خودمان است. ا

هیچ تیمی به ما نمی رسد.
 استقال نزدیک بود برد پرگل را با یک تساوی پرگل عوض کند. 
این اشتباهات برای هفته های آتی چقدر می تواند دردسرساز باشد؟
تجربه  بسیار  تیم  ایــن  بازیکنان  نیست.  کم تجربه ای  تیم  استقلال 
گلی  دارند و برخی از آنها ملی پوشانی باسابقه به شمار می روند. دو 
که استقلال دریافت کرد به نظرم تلنگر به موقعی بود. برای بازی های 
بعدی باید حواس جمع تر بازی کنند تا دیگر این اتفاقات تکرار نشود.

 تسلط نکونام بر روی اوضاع را چطور می بینید؟

وقتی یک تیم در صدر جدول قرار دارد و تعداد گل های زده اش زیاد 
و تعداد گل های خورده اش کم است یعنی یک تسلط کامل بر اوضاع 
آن تیم وجود دارد. جواد نکونام اشراف کامل به اوضاع دارد و خوب 

می داند در تمامی دقایق یک مسابقه باید 
با تمرکز کامل باشد.

استقلال جای اشتباه کردن ندارد
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کدام تیم قهرمان می شود؟


